ロボットハンド
注意事項・その他
位置決め
         ＋
クランプ
ハンド・クランプ
サポート
バルブ・カプラ

JEP
適用表 電気回路図仕様適用表 仕様形式表示形式表示 電気回路図 外形寸法高精度シリンダセンサ（耐油式） model JES 注意事項
形式表示
1 デザイン No.
 0 : 製品のバージョン情報です。
3 出力仕様・検知極性
 GN : NPN出力 N極検知 （リード線色：黒）
 GS : NPN出力 S極検知 （リード線色：グレー）
 GPN : PNP出力 N極検知 （リード線色：黒）
 GPS : PNP出力 S極検知 （リード線色：グレー）
2 形状
02 : 丸形ボディ ストレート 形状
02L : 丸形ボディ Ｌ形 形状
01 : 角形ボディ ストレート 形状
01L : 角形ボディ L形 形状
ロック検知・リリース検知の両方を行う場合、N 極検知タイプと S 極検知タイプをそれぞれ 1 個ずつ使用します。
但し、適用表にて※2 記載の形式 (WCC/WFC/WHC) の場合は、S 極検知タイプを２個使用ください。
※1.  適用表に※2 記載の形式 (WCC/WFC/WHC) は、N 極検知タイプは使用できません。
注意事項　※2. S 極検知タイプをご使用ください。（N 極検知タイプは使用できません。）
321
JES 000 0 - 02L  GN
適用表
02L02

JEP
適用表 電気回路図仕様適用表 仕様形式表示形式表示 電気回路図 外形寸法高精度シリンダセンサ（耐油式） model JES 注意事項
形式表示
1 デザイン No.
 0 : 製品のバージョン情報です。
3 出力仕様・検知極性
 GN : NPN出力 N極検知 （リード線色：黒）
 GS : NPN出力 S極検知 （リード線色：グレー）
 GPN : PNP出力 N極検知 （リード線色：黒）
 GPS : PNP出力 S極検知 （リード線色：グレー）
2 形状
02 : 丸形ボディ ストレート 形状
02L : 丸形ボディ Ｌ形 形状
01 : 角形ボディ ストレート 形状
01L : 角形ボディ L形 形状
ロック検知・リリース検知の両方を行う場合、N 極検知タイプと S 極検知タイプをそれぞれ 1 個ずつ使用します。
但し、適用表にて※2 記載の形式 (WCC/WFC/WHC) の場合は、S 極検知タイプを２個使用ください。
※1.  適用表に※2 記載の形式 (WCC/WFC/WHC) は、N 極検知タイプは使用できません。
注意事項　※2. S 極検知タイプをご使用ください。（N 極検知タイプは使用できません。）
321
JES 000 0 - 02L  GN
適用表
02L02